
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от X

РЕШЕНИЕ

от V № /  О

станица Медведовская

О предоставлении муниципального имущества 
в безвозмездное пользование Медведовскому станичному  

казачьему обществу Тимашевского районного 
казачьего общества Кавказского 

отдельного казачьего общества Кубанского войскового
казачьего общества

Руководствуясь статьями 209, 689, 690, 699 Гражданского кодекса Рос
сийской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 
26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб
ственности Медведовского сельского поселения Тимашевского района, утвер
жденным решением Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 28 января 2019 г. № 232, Уставом Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, рассмотрев обращение Медведовского станичного 
казачьего общества Тимашевского районного казачьего общества Кавказского 
отдельного казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества о 
предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование, учи
тывая, что в результате использования муниципального имущества во исполне
ние возложенных полномочий на Медведовское станичное казачье общество 
Тимашевского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачье
го общества Кубанского войскового казачьего общества данное имущество не 
будет вовлечено в хозяйственный оборот, на основании чего передача прав не 
окажет влияния на состояние конкуренции, Совет Медведовского сельского по
селения Тимашевского района р е ш и л :



2

1. Предоставить Медведовскому станичному казачьему обществу Тима- 
шевского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачьего об
щества Кубанского войскового казачьего общества в безвозмездное пользова
ние сроком на 10 лет муниципальное имущество: часть административного 
здания по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Элеваторная, д. 2 А, литер А: спорт
зал № 55; коридор №№ 56, 59; кабинеты №№ 57, 58, 61, 62, 69; лестничная 
клетка № 60; приемная № 66, площадью 324,2 (триста двадцать четыре целых и 
две десятых) кв.м.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Мед- 
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Ермаков Р.С.) подгото
вить договор безвозмездного пользования указанным имуществом.

3. Контроль за выполнением решения возложить на исполняющего обя
занности заместителя главы Медведовского сельского поселения Ермакова Р.С.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения ! 1К//]/]/1 /? / /
Тимашевского района /f[:Wyzj<W  Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского /Ь
сельского поселения Тимашевского района / 7  Ц А.Н. Олейников


